
Uchwała nr 48Nll/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 czerwca 2016 roku 

w sprawie włączenia Młodzieżowej Rady Miasta Lublin w organizację 

i realizację działań organizowanych w ramach Jubileuszu 700-lecia Lublina. 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia włączyć się w organizację 
i realizację działań organizowanych w ramach Jubileuszu 700-lecia Lublina. 

2. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin proponuje zorganizować następujące 
wydarzenia: 
1) organizacja Dni Młodzieży - jako wydarzenia promującego kulturę skierowaną 

do młodzieży i realizowaną młodych mieszkańców Lublina, 
2) włączenie się w realizację projektów edukacyjnych realizowanych w lubelskich 

szkołach, 

3) zrealizowanie projektu skierowanego do młodzieży, który będzie zawierał 
następujące elementy: 

kształcenia się w aspekcie obywatelskim, 
konkursy debatanckie, 

- fora młodzieżowe, 
kursy z umiejętności miękkich, 

- edukacji pozaformalnej 
4) organizacja sesji regionalnej Europejskiego Parlamentu Młodzieży. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miasta 

$EJJ-e/lQ, ~ 
Elżbieta Gabryel 




